Rhein-Sieg-Kreis (RRH) | Sommer 2024
HTC Schwarz-Weil3 Troisdorf (4162)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 24.04.2024

Anlage
Zum Sonnenberg 2, 53840 Troisdorf
G 02241-74101 info@htc-troisdorf.de

Sportwart/in
Brock, Eike
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Damen 40 1| 1. Bezirksliga

MF: Annette Plattmann
m 0178 7180339; annette.plattmann@schulen-sankt-augustin.de

Damen 40 2 (4er) | 2. Kreisliga

MF: Vera Bohmer
m 0179-1339552; vera.boehmer@web.de

Damen 40 3 (4er) | 3. Kreisliga

MF: lwona Struzyna

m 01525 2752019; lwona.s@gmx.net

Ra. Name (Nat.)

© 00 ~NO O b WN PP

NNRNNNNRRRRRRRR R R
O b WONPFP O OWONOU DM WDNPEO

Heerhorst, Juliane
Plattmann, Annette
Rathert, Ramona
Ziemer, Mirka
Heinecke, Katrin
Keduk-Mdiller, Valerie
Nelles, Petra
Hentschel, Marta
Bohmer, Vera
Blass, Isabell
Bertram, Angelika
Kunz, Nicole
Struzyna, Iwona
Feuerherm, Bianca
Haldenby, Sandra
Knust, Judith

Hille, Ruth
Weinrich, Uschi
Beyer, Astrid
Reichel, Alice
Henrich, Natascha
Brock, Susanne
Ziemer, Birgit
Hittemann, Andrea
Manuela, Ley

ID-Nr.

28200541
27551423
28151529
27551424
28151760
28001168
26853512
28051328
27851272
27401756
26352179
27853573
27252203
28151528
27700975
27192910
27953160
25951902
27193365
27193265
27654353
27454277
27851270
27851273
27193735

LK

LK11,6
LK16,2
LK16,3
LK18,5
LK18,6
LK19,5
LK18,8
LK20,0
LK20,4
LK24,8
LK20,1
LK22,5
LK21,9
LK24,9
LK23,9
LK24,9
LK24,0
LK23,4
LK24,5
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK22,9
LK25,0
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Ra. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR-Sen.
26 Demmer, Julia 28452105 LK25,0
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